Протокол №53
общего собрания ОО «Попечительский совет ПГО»

от 13 июня2019г.
Дата и время: 13.06.2019г. 15ч 00мин
Место проведения: малый зал ДКиТ ПАО СТЗ

Присутствуют:
Члены ОО «Попечительский совет ПГО»:
М.В. Зуев, О.М. Уфимцева, А.В. Трутнев, К.Ю. Татаркин, В.Б. Бикбулатов,
Ю.А. Осинцев, М.Т. Волк, С.Н. Исмагилова, М.В. Незлобин, А.Н. Пантюхин,
К.С. Поспелов, А.В. Бусыгин, П.С. Колобков, И.Б.Кочев, М.А. Фоминых,А.В.
Рябухин, С.Б. Недоспелов
Приглашенные, представители предприятий города:
Представители членов ОО «Попечительский совет ПГО» (ООО «Северская
транспортная компания», группа компаний «Агроцвет», ООО «Полевской
технический сервис», ООО УРС СТЗ, ЗАО «Пиастрелла», КС «Сладиал», ИП
Суслова О.И., «СинараПромТранс»), начальники подразделений ПАО СТЗ,
представители СМИ, ОМС Управление образованием ПГО, руководители
образовательных учреждений ПГО.

Председатель: М.В.Зуев

Повестка:

1. Отчет ОМС Управление образованием ПГО об итогах работыв 2018-
2019 учебномгоду.

О.М. Уфимцева, начальник ОМС
Управление образованием ПГО

2. Утверждение положения «Шахматы-— детям!»- грантового конкурса ОО
«Попечительский совет ПГО».

О.М. Уфимцева, начальник ОМС
Управление образованием ПГО

3. Вручение благодарственных писем ОО «Попечительский совет ШО»
руководителям образовательных организаций.

М.В.Зуев, руководитель
ОО «Попечительский совет ШО»

После обсуждения члены ОО «Попечительский совет ПГО» решили:

По 1 вопросу:

1.1. Информацию начальника ОМС Управление образованием ПГО
О.М. Уфимцевой принятьк сведению.
1.2. Отметить положительные результаты и достижения деятельности
образовательных организацийв 2018-2019 учебном году.
1.3. Выразить благодарность членам ОО «Попечительский совет ПГО» за
поддержку образовательных организаций в прошедшем учебном году.
1.4. Руководителям предприятий рекомендовать оказать посильную
поддержку учреждениям системы образования Полевского городского округа
по подготовке к новому учебномугоду.
Рез ультаты голосования:
«за» - единогласно.
«против»- 0 чел.
«воздержались»- 0 чел.

По 2 вопросу:
2.1. Утвердить положение о проведении конкурса проектов «/Шахматы-
детям!» среди образовательных учреждений ПГО.

2.2. Установить призовой фонд на проведение конкурсав размере 100 000 (сто
тысяч) рублей 00коп.

Рез ультаты голосования:
«за» - единогласно.
«против»- 0 чел.
«воздержались» - 0 чел.

По3 вопросу:
Вручены благодарственные письма ОО «Попечительский совет ПГО»
директорам образовательных школ и учреждений дополнительного
образования.

Председатель собрания М.В. Зуев

Секретарь (0р” С.Н. Исмагилова